慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第121号建议

的协办意见

市公安局：

潘沈益代表提出的“关于进一步加强道路交通安全管理的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

市交通局督促交通运输企业加强宣传教育，由公交车和出租车等引领社会车辆在斑马线前减速慢行、停车礼让行人等文明风气；交通运输执法部门加强路面巡查，将监督检查与行政执法有机衔接，严格整治三轮货运机动车超载超限现象。此外，关于增加按钮式人行道交通灯设计，我们将在穿镇公路建设改造中予以认真研究，切实方便安全行人过马路。
请转达我们对潘沈益代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月29日

联 系 人：冯烈俊

　　联系电话：63821821